
 

2021  06 

 

1 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Holland  

 

 

Haarlem, 1 februari 2021 

 

 

Onderwerp: benoeming mevrouw A.C. Kapitein tot plaatsvervangend voorzitter van de 

rekeningencommissie  

 

 

 

1. Inleiding 

 

Met het vertrek van mevrouw Strens als plaatsvervangend voorzitter van de 

rekeningencommissie dient ook haar opvolging geregeld te worden. Mevrouw Kapitein wordt 

middels deze voordracht voorgedragen voor benoeming tot plaatsvervangend voorzitter van de 

rekeningencommissie. 

 

2. Financiering, communicatie en (burger)participatie 

Met de aanwijzing van een plaatsvervangend voorzitter door uw Staten zijn geen kosten 

gemoeid. 

 

3. Proces en procedure 

De benoeming van de plaatsvervangend voorzitter geldt voor de resterende Statenperiode 

2019-2023.  

 

4. Voorstel 

Wij stellen u voor te besluiten overeenkomstig het bijgaande ontwerpbesluit. 

 

Het Presidium van Provinciale Staten van Noord-Holland, 

dhr. A.Th.H. van Dijk, voorzitter 

dhr. M.W. Admiraal, plv. griffier 

 



 

2021  06 

 

2 

Ontwerpbesluit 

 

Nr. 06-2021 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Holland; 

 

gelezen de voordracht van het Presidium van Provinciale Staten van 1 februari 2021; 

 

gelet op artikel 62 eerste lid van het Reglement van Orde; 

 

besluiten: 

Te benoemen als plaatsvervangend voorzitter van de rekeningencommissie,  

mevrouw ir. A.C. Kapitein.  

 

Haarlem, 1 februari 2021 

 

Provinciale Staten voornoemd, 

                                                                   , voorzitter 

 

 

                                                                   , statengriffier 


